
哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工-结果公告结果公告

(招标编号：招标编号：CYSG2023（（JZTP））WEHJ001)
本哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工（招标项目编号：CYSG2023（JZTP）WEHJ001），确

定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：一、中标人信息：

001第1包

中标人中标人 中标价格中标价格

黑龙江省卓远市政工程有限公司 144.830034万元(人民币)

二、其他公告内容二、其他公告内容
哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工

成交结果公告成交结果公告
 
一、项目编号：CYSG2023（JZTP）WEHJ001

二、项目名称：哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工  
三、成交信息
供应商名称：黑龙江省卓远市政工程有限公司
供应商地址：哈尔滨市香坊区哈平路145号远大都市绿洲1栋5单元5层1号（住宅）
成交金额：壹佰肆拾肆万捌仟叁佰元叁角肆分（￥1448300.34元）
四、主要标的信息

工程类

名称：哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工  
服务范围：哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工

,具体采购需求详见谈判文件
服务要求：完成哈尔滨威尔焊接有限责任公司道路及围墙工程施工

所包含的所有工作内容
服务时间：2023年05月 15 日开工至2023年06月30日竣工，共47日历天
服务标准：符合现行相关专业验收规范的合格标准

五、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
六、代理服务费收费标准及金额
收费金额为：10510元人民币
本项目招标代理费参照《国家计委关于印发（招标代理服务收费管理暂行办法）的通知》
(计价格[2002]1980号)文件标准及《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改办价
格[2015]299号）等文件规定的取费标准下浮20%计取。
七、其他补充事宜
参与本次采购活动的供应商或相关利害关系人如对本次评审结果提出质疑的，请在法定质疑期内，一次性以书
面方式并加盖质疑人公章、法人或授权委托人签字后，向采购人（采购代理机构）反映。
八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
    1.采购人信息
名    称：哈尔滨威尔焊接有限责任公司
地    址：哈尔滨市经开区渤海路21号
联系方式：张先生、15714515553

   2.采购代理机构信息
名    称：忱义工程项目管理有限公司
地　  址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层
联系方式：李女士、18945080489

   3.项目联系方式
项目联系人：李女士



电　    话：18945080489
日      期：2023年05月10日

三、监督部门三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式四、联系方式

招标人：哈尔滨威尔焊接有限责任公司

地址：哈尔滨市经开区渤海路21号

联系人：张先生

电话：15714515553

电子邮件：/

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联系人：李女士

电话：18945080489

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T11:06:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T11:06:50+0800
	BJ
	ePolicy




